様式第１５号
　年　月　日
足　利　市　長　　様
						契約管財課長
重　点　調　査　結　果　報　告　書

　下記のとおり重点調査結果を報告します。
記

	  １
	入札日
	      年    月    日

	  ２
	工事名

	  ３
	工事箇所

	  ４
	最低価格入札者等

	  ５
	入札価格
	　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	  ６
	予定価格
	　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	  ７
	調査基準価格
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

  調

  査

  結

  果

  調

　査

　結

  果

	①当該価格で入札した理由に関する調査

	②手持ち工事の状況（対象工事現場付近）、手持ち工事の状況（対象工事現場付近）による縮減経費に関する調査

	③手持ち工事の状況（対象工事関連）、手持ち工事の状況（対象工事関連）による縮減経費に関する調査

	④契約対象工事箇所と入札者の事務所、倉庫等の関連、契約対象工事箇所と入札者の事務所、倉庫等との関連による縮減経費に関する調査

	⑤工事実施工程表に関する調査

	⑥施工体系図に関する調査

	⑦下請業務内訳書に関する調査

	⑧配置予定技術者名簿に関する調査

	⑨資材調達等に関する調査

	⑩建設機械配置計画等に関する調査

	⑪労務者配置計画等に関する調査

	⑫過去に施工した公共工事名及び発注者に関する調査

	⑬建設副産物の搬出地、建設副産物処理による縮減経費に関する調査

	⑭品質管理に関する調査

	⑮安全管理に関する調査

	⑯積算内訳に関する調査

  調

　査

　結

  果

	⑰共通仮設費に関する調査

	⑱現場管理費に関する調査

	⑲一般管理費に関する調査

	⑳手持ち資材の状況に関する調査

	㉑品質確保体制（人員体制）に関する調査

	㉒経営状況に関する調査（取引金融機関、保証会社等への照会による。）

	㉓信用状況に関する調査（建設業法違反の有無、賃金支払の状況、下請代金の支払状況等）

	㉔その他の必要な事項に関する調査

  総

  合

  意

  見